
 
 O Secretário Municipal da Administração da Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, 
com base na Lei Federal 8.666/93 e legislação complementar, torna público extrato de Contrato: 
 
PARTES: Município de Francisco Beltrão - PR e a empresa CLINICA DE OLHOS DR. EDUARDO MENEZES 
LTDA - ME. 
ESPÉCIE: Contrato nº 229/2019 - referente a Processo inexigibilidade nº 25/2019. 
OBJETO: Contratação da prestação de serviços na realização de exames de imagem de urgência/emergência, 
para a população usuária do SUS – Sistema Único de Saúde, de acordo com o credenciamento realizado através 
do chamamento público nº 002/2018, de 22/03/2018. 
PRAZO: 365 dias 
VALOR TOTAL: 30.000,00 (Trinta Mil Reais). 
FORMA DE PAGAMENTO: 30 dias após emissão da nota fiscal. 
 
PARTES: Município de Francisco Beltrão - PR e a empresa GABRIELA TRAIANO - CLINICA MÉDICA - EIRELI . 
ESPÉCIE: Contrato nº 230/2019 - referente a Processo inexigibilidade nº 25/2019. 
OBJETO: Contratação da prestação de serviços na realização de exames de imagem de urgência/emergência, 
para a população usuária do SUS – Sistema Único de Saúde, de acordo com o credenciamento realizado através 
do chamamento público nº 002/2018, de 22/03/2018. 
PRAZO: 365 dias 
VALOR TOTAL: 30.000,00 (Trinta Mil Reais). 
FORMA DE PAGAMENTO: 30 dias após emissão da nota fiscal. 
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 

DOTAÇÕES 

Conta da 
despesa 

Funcional programática Fonte de 
recurso 

Natureza da despesa Grupo da fonte 

4491 08.006.10.302.1001.2065 494 3.3.90.39.50.30 Do Exercício 

4490 08.006.10.302.1001.2065 0 3.3.90.39.50.30 Do Exercício 
 
Francisco Beltrão, 15 de abril de 2019 
 
 

 
Antonio Carlos Bonetti 

Secretário Municipal da Administração 
 
 


